PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO 1º LOTE DAS SUPLENTES CLASSIFICADAS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 004/2024 - EDITAL DE PREMIAÇÃO PARA MULHERES NEGRAS

 A Secretaria de Cultura de Pernambuco, nos termos do que determina o Chamamento Público PNAB 004/2024, torna público em 30 de abril de 2025, a
publicação do Resultado Final do 1º Lote das Suplentes Classificadas do Edital de Premiação para Mulheres Negras, conforme detalhamento abaixo. Em caso de
dúvidas sobre o conteúdo deste documento, as proponentes deverão entrar em contato através do e-mail: pnabpe@secult.pe.gov.br.

*Se estiver em um computador ou notebook, clique e segure as teclas CRTL + F para aparecer uma caixa de pesquisa de texto. O/A proponente poderá digitar o número da sua inscrição na caixa de pesquisa de texto e facilmente encontrará o
resultado.

SELECIONADAS

MULHERES NEGRAS COM IDADE ENTRE 18 E 29 ANOS

INSCRIÇÃO PROPONENTE OU RESPONSÁVEL CPF/CNPJ COTA SOLICITADA VAGA UTILIZADA MACRORREGIÃO RESULTADO

on-894443106  LUÁH SOUZA  xxx.703.284-xx  AMPLA CONCORRÊNCIA  AMPLA CONCORRÊNCIA  METROPOLITANA DE RECIFE  SELECIONADA

MULHERES NEGRAS COM IDADE ENTRE 30 E 59 ANOS

INSCRIÇÃO PROPONENTE OU RESPONSÁVEL CPF/CNPJ COTA SOLICITADA VAGA UTILIZADA MACRORREGIÃO RESULTADO

on-63843048  LU FAUSTINO  xxx.371.504-xx  AMPLA CONCORRÊNCIA  AMPLA CONCORRÊNCIA  AGRESTE PERNAMBUCANO  SELECIONADA

on-2012501630  GABY xxx.731.154-xx  AMPLA CONCORRÊNCIA  AMPLA CONCORRÊNCIA  MATA PERNAMBUCANA  SELECIONADA

on-1451964985  ODAILTA ALVES  xxx.211.954-xx  AMPLA CONCORRÊNCIA  AMPLA CONCORRÊNCIA  METROPOLITANA DE RECIFE  SELECIONADA

Recife, 30 de abril de 2025.

mailto:pnabpe@secult.pe.gov.br